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Leitzako Krosa 2011

PARTAIDEA

cherkaoui mouhsin ,
abdelfettah louajari ,
abdelhadi habassa habassa
jaquad boualame ,

raul amatrain arraiza
alberto barberena goiii
sabin arruti mancisidor
bouazza el moutaua kal ,
xabier satrustegui garcia
ander arraztio saralegi
ifiaki telletxea zaldain
mikel saralegi albira

ion alberdi urrutia

javier borrega perianez
thibaut beltran ,

xabier villava ariztegui
patxi pikabea zubieta

iban bengoetxea cousillas
juantxo arregi asensio
andres fauste najera
carlos garcia recondo

iban urtiaga munarriz
ifligo dorronsoro lazkano
mikel alkorta azkue
fermintxo oteiza ariztia
xabier azpirotz satrustegi
mikel ijurko saralegi

xabier avelino goikoetxea
ifiaki malkorra araolaza
ifiigo zarmendia goikoetxea
oskar aristimuifio mariezkurrena
angel mari zabalza escalada
imanol otermin munain
angel mari juantorena baleztena
xabier malkorra lezea

joxe mari cestau etxeberria
iosu eizagirre ,

juan mari ugartemendia armendariz

joxe mari zestorain rubia
daniel beriain sanchez
santi agirre galartza

juanjo olorizr amatriain
ifligo osinalde elorza

xanti garmendia goikoetxea
ignacio garcia nieto

jose luis etxarte salinas
juan mari zubitur billabona
axier bereau urroz

raul palenzuela cruz
manuel rodriguez perdion
ifiaki lizarralde gorostegi
xabi barriola otxandorena
fernando valpuesta gastaminza
eneko aizagirre lasarte

jon vesga osa

rafael martin encinas

julen agirrezabala iturralde

2011 apirilaren 9

DENBORA
0:31:04
0:31:13
0:31:45
0:33:01
0:33:24
0:33:40
0:33:41
0:34:10
0:34:17
0:34:45
0:35:45
0:35:47
0:35:57
0:36:02
0:36:24
0:36:36
0:36:48
0:36:58
0:37:19
0:37:22
0:37:33
0:37:35
0:37:42
0:38:09
0:38:15
0:38:28
0:38:36
0:38:40
0:38:48
0:38:57
0:39:12
0:39:48
0:39:51
0:39:52
0:40:02
0:40:04
0:40:30
0:40:34
0:40:36
0:40:47
0:40:51
0:41:11
0:41:29
0:41:39
0:41:44
0:41:46
0:41:59
0:42:03
0:42:19
0:42:23
0:43:01
0:43:12
0:43:15
0:43:17
0:43:23
0:43:32
0:43:33

DORT.

185
93
192
72
156
90
81
191
143
130
56
48
118
186
135
184
152
79
57
58
80
122
70
40
195
35
31
161
144
109
32

121
78
63

106

137

110
157
148

169
171
136
194
174

MAILAK

Absoluta

Absoluta

Absoluta

Absoluta
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
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Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
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Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
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Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak

HERRIA

,
bilbo
calahorra
tudela
arraiza
lekaroz
pamplona
calahorra
errazkin
betelu
elizondo
irufiea
berrobi
altsasu
baiona
lizaso
bera
ondarroa
altsasu
burlada
irun

leitza
gorriti
zestoa
narbarte
astitz
lekunberri
pamplona
errazkin
betelu
leitza

arre
ibarra
leitza
berastegi
leitza
itziar
leitza

,

burlata
iturmendi
huarte
ormaiztegi
betelu
iruna
berrioplano
leitza
leitza
almeria
iruna
tolosa
berastegi
sargiguren
leitza
deba
iruna
berastegi



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

eneko barberra villabona
daniel menendez gomez
josu cestau etxeberria
rafael ortiz murillo

sergio ariztimuio huitzi
jose luis garcia iglesias
agustin zubimendi martikorena
mikel otel saez

sergio rodriguez alonso
alain diaz azpiroz

patxi astiz alkoz

josetxo txoperena matxikote
asier turumbay lacalle

jon santsifiena maia

juan luis santano parra

jon izal barberena

koldo redin lacarra

raul heras izquierdo

mikel saenz lazkano

inaxio perurena zabaleta
juan maritorena huarte
urko buldain baraibar

iker zubillaga usabiaga

unai olano etxabarri

igor aldaia zabaleta

eneko andueza aramendia
mikel andueza aranmendia
xabi sola sanchez

asier garcia berasategui
iraitz uriarte intxaurrondo
juan miguel zubillaga goikoetxea
eneko astibia zabaleta

jon gurrutxaga etxeberria
jabier goikoetxea ,

daniel campos martinez
javier aranburu ,

jon arangoa abadia

josu urkiola olano

gines crespo ,ojeda

jose mari elola elizalde

jose ignacio reparaz berasategi
alejandro moreno rubio
sergio kafiamero martin
ifiaki zabaleta zabaleta
fernando oyartzun sagastibeltza
urko arozena muxika
gutierrez cuesta, jose manuel

0:43:45
0:43:46
0:43:50
0:43:52
0:44:34
0:44:39
0:44:46
0:44:48
0:44:55
0:45:15
0:45:21
0:45:45
0:45:53
0:45:57
0:46:02
0:46:09
0:46:17
0:46:26
0:46:31
0:46:32
0:46:37
0:46:40
0:46:51
0:47:03
0:47:05
0:47:09
0:47:13
0:47:15
0:47:17
0:47:19
0:47:25
0:47:29
0:47:31
0:47:49
0:48:40
0:48:59
0:49:04
0:49:07
0:49:34
0:49:59
0:50:20
0:50:32
0:50:33
0:50:42
0:53:43
0:53:51
0:58:10

119
155
134
112
101
29
74
141
149
170
94
37
163
107
151
89
23
116
147
188
162
53
82
200
102
140
158
69
125
139
131
85
182
105
142
113
104
168
86
172
42
87
65
193
165
190
68
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Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
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Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak

leitza
madrid
leitza
leitza
leitza
lazkao
zumaia
iruna
almeria
leitza
leitza
leitza
uharte-arakil
etxalar
leitza
pamplona
zizur mayor
leitza
leitza
leitza
leitza
ororbia
leitza
leitza
leitza
leitza
leitza
irufea
leitza
leitza
betelu
leitza
areso

,

orkoien
leitza
leitza
leitza
leitza
donostia
arbizu
irufea
atarrabia
leitza
leitza
leitza
Iruiia
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PARTAIDEA

salima charki charki

rosi talavera garcia

olatz gonzalez glaria
amaiur alkain aldaz
garbifie hernandorena erviti
eva zabalegui gonzalo

miren josune iparraguirre mindeguia

alaitz blanco aguirre

ane egizabal llata

miren urdanpilleta gonzalez
idoia goikoetxea goikoetxea
izaskun bereau urroz

alba xirgo reixach

sonia najera veliz

sara urkia itsaso

fatima moscoso torrejon
maider albira aiestaran
arantza mauleon pena
jaione aldaia zabaleta
saioa sagastibeltza ganboa
ainhoa arregi elola

edurne etxeberria telletxea
imintza lizarraga arramendi
ainara urriza zubieta
susana sanchez iraizoz
arrate, otermin parra

irati barandiaran olaetxea
leire uterga labiano

saioa diosdado migueltorena
rakel erbiti zabaleta
josune marzol ormazabal
izaro gonzalez ieregi

miren intxaurrondo arraras
nekane urroz erasun

ana senar lasa

maialen gonzalez ,

adela arlegi goienetxe
maite elia mitxelena

txaro zubieta erkizia
maider iriarte ,

ana aliseda saquete
birjinia marizkurrena balda
amaia tapiz goldaraz
ainara roda ,

ANE INTXAUSTI LASARTE
ITSASO ODRIOZOLA AGIRRE
ANE VAZQUEZ URANGA

BENAT MITXELENA SAGASTIBELTZA

JON ANDER ANSA

XABIER ETXEGIBEL ARANGUREN
MARKO HERNANDORENA ALCARAZ
OINATZ MARIEZKURRENA BALDA

AITOR ARTOLA
KIMETZ GARCIA BEROCAL

DENBORA

10'35
11'57
13'48
19'28
20'09
20'22
2224
22'25
22'25
22'25

0:18:33
0:19:14
0:21:14
0:21:40
0:22:25
0:22:29
0:22:31
0:22:46
0:22:51
0:23:05
0:23:16
0:23:32
0:23:43
0:24:00
0:24:12
0:24:23
0:24:48
0:25:08
0:25:28
0:25:35
0:26:21
0:26:37
0:27:32
0:27:39
0:27:41
0:27:47
0:27:48
0:27:53
0:27:54
0:28:19
0:28:34
0:29:02
0:29:34
0:29:43
0:29:45
0:29:47
0:29:49
0:29:50
0:29:51
0:32:08
0:32:25
0:32:35
0:32:36
0:37:16

DORT.

183
76
84
75

117

189
24
41
92

132

108
22

114
62
39
60

166
71

164
26

128
66
111
198
199
115
124
55
44
167
49
123
47
51
160
159
146
153
145
133
103
127
129
150
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MAILAK

Absoluta

Absoluta

Absoluta

Absoluta
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Gazteak_Neskak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak

HERRIA
calahorra
hendaia
lekunberri
donostia
leitza
irun
ezkurra
pamplona
leitza
atallu
betelu
leitza
,
nuevo artica
uharte
berrioplano
iruna
aldatz
leitza
leitza
leitza
leitza
leitza
eraso
berriozar
,
leitza
doneztebe
leitza
leitza
leitza
,
leitza
irufea
etxarri aranaz
leitza
bera
bera
bera
leitza
leitza
leitza
tolosa
leitza



